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-1 256 

22 596 
Nettoomsättning

(25 587) KSEK 

-0,11 
Resultat per aktie

(-0,27) SEK 

26 357 
Rörelseintäkter

(26 713 ) KSEK 

54% 
Bruttomarginal

(53%) 

1 279 
Kassaflöde

(318) KSEK 

Rörelseresultat (EBIT)

(-2 994) KSEK 

Å R E T  I  K O R T H E T  
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ANDRA HALVÅRET 

12 juli informerar Ellen att dess lager- och logistikpartner, lokaliserad i Habo, drabbats av en översvämning 
till följd av omfattande regnoväder. Försäkringsbolag är inkopplat och arbete pågår för att minimera 
skadeeffekterna. 

24 oktober kommunicerar Ellen en kort marknadsuppdatering för perioden januari-september 2024. 
EBITDA uppgick till -660 KSEK (-1 500 KSEK), vilket är en förbättring om 840 KSEK (56 procent) jämfört med 
motsvarande period 2023. Bruttomarginalen landar på 55 (54) procent. Nettoomsättningen uppgick till 
17 300 (19 806) KSEK. Den negativa försäljningsutvecklingen under kvartal tre förklaras av ett betydande 
försäljningsbortfall på grund av den översvämning som drabbade Ellens lager- och logistikpartner i juli 
månad. 

20 december informerar Ellen att dess styrelseordförande, Jens Engström, beslutat att lämna sitt uppdrag 
på grund av tidsbrist. Den befintlige styrelseledamoten Sven Mattsson tar över som styrelsens ordförande 
från den 1 januari 2025. 

 

FÖRSTA HALVÅRET 10 januari informerar Ellen att Carnegie Investment Bank AB (publ.) utsetts till

likviditetsgarant för Bolaget. 
Syftet med likviditetsgarantin är att förbättra likviditeten i aktien och minska skillnaden mellan köp- och 
säljkurs. 

11 april kommunicerar Ellen en kort marknadsuppdatering som visar att bolaget levererar ett positivt 
resultat för perioden januari till mars 2024. EBITDA uppgick till 114 KSEK (-106 KSEK), vilket är en förbättring 
med 220 KSEK respektive 208 procent jämfört med motsvarande period 2023. Nettoomsättningen uppgick 
till 6 868 (7 103) KSEK med bibehållen bruttomarginal om 55 (55) procent. Ellen möter ett starkt första 
kvartal föregående år som innebar en försäljningstillväxt om 51 procent. Försäljningen för första kvartalet 
2024 är något lägre, -3 procent. Den minskade försäljningen för perioden är främst driven av lägre 
försäljning till Frankrike/Belgien. Norden (Sverige och Norge) visar på en fortsatt stark försäljningstillväxt 
om 74 procent. 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 

27 januari informerar Ellen om utökad distribution av Prebiotic Cleansing Foam och Prebiotic Deo Spray i
Sverige via Kronans Apotek medan Prebiotic After Shave & Wax Gel erhåller helt ny distribution i butik.
Detta innebär att tillgängligheten i Kronans Apotek ökar med totalt 324 butiker under februari 2025. 

21 februari informerar Ellen att ett samarbetsavtal har signerats med Matas Group AB som innebär helt 
ny distribution i Danmark via lansering av Ellens produktportfölj hos Matas både online och i butik. 
Ambitionen är att Ellens sortiment implementeras under kvartal två. 
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Under 2024 förbättrar Ellen rörelseresultatet (EBIT) med 58 procent och
bruttomarginalen med 1 procentenhet. Detta trots att året inneburit
utmaningar med negativ försäljningsutveckling som en följd av den
översvämning som drabbade vår lager- och logistikpartner i juli månad. 

Försäljningen uppgår till 22 596 KSEK (25 588 KSEK)
vilket innebär en minskad försäljning om knappt 12
procent. Detta beror främst på det
försäljningsavbrott som översvämningen orsakat
som påverkar samtliga Ellens marknader. 

De totala intäkterna uppgår till 26 357 KSEK 
(26 713 KSEK) och inkluderar 2 480 KSEK i 
försäkringsintäkter varav 680 KSEK för skadade 
produkter samt 1 800 KSEK för utebliven 
försäljning. Beloppet kompenserar till viss del det 
förlorade täckningsbidraget från den minskade 
försäljningen. Försäkringsärendet är fortfarande 
öppet och Ellen för en god och löpande dialog med 
försäkringsbolaget. Vi ser nu att lagersituationen 

återhämtats till det normala vilket bör ta oss
tillbaka till den fina tillväxt vi tidigare sett.
Trots en dämpad tillväxttakt, givet
översvämningen, ser vi en fortsatt positiv
försäljningsutveckling på våra egna marknader
Sverige med en tillväxt om drygt 11 procent samt
Tyskland om drygt 4 procent när vi stänger 2024.
Dessa två strategiskt viktiga marknader står för
cirka 54 procent av totala försäljningen 2024. 

POTENTIAL OCH FOKUS FRAMÅT 

Från och med februari stärker vi vår närvaro 
ytterligare i Sverige via utökad distribution i fysisk 
butik hos Kronans Apotek, den största 

VD HAR ORDET 
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apotekskedjan i Sverige sett till antal apotek med
sina cirka 500 fysiska butiker. En första
uppfyllnadsorder erhölls redan i december 2024
för implementering i butik. 

Utöver detta stärker Ellen sin närvaro i Norden 
med helt ny distribution i Danmark. I februari 
signerades ett samarbetsavtal med Matas Group, 
som innebär lansering av Ellens produktportfölj 
hos Matas både online och i butik. Ett samarbete vi 
ser mycket fram emot. Ellen och Matas är en 
perfekt match, inte minst med tanke på det ökade 
fokus de har att lyfta hälsa och hälsokategorier i sin 
affär. Matas är den största aktören i Danmark med 
en stark närvaro online samt drygt 260 fysiska 
butiker. 

Den strategiska översynen styrelsen inlett fortgår. 
Olika alternativa vägar utvärderas med syfte att 
maximera aktieägarnas värde. Sven Mattsson, som 
huvudägare och ny ordförande leder detta arbete. 

2025 kommer bli ett händelserikt år där vårt 
främsta fokus är att stärka möjligheterna att driva 
lönsam tillväxt för framtiden. Jag vill rikta ett stort 
tack till ett, som alltid, engagerat och dedikerat 
team för det arbete som utförs varje dag. 

 

Charlotta Nilsson 
Verkställande direktör 
Ellen AB 
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MER ÄN 20 ÅRS ERFARENHET OCH 
MED RÖTTER INOM FORSKNING 
Ellen AB är ett svenskt Fem-Tech bolag som
tillhandahåller innovativa och naturliga
premiumprodukter inom intimhälsa. Produkterna
bygger på unik forskning och produktutveckling
med mångårig kunskap inom probiotika och
kvinnlig intimhälsa. 

 

ELLENS VERKSAMHET

Fokus är att med hjälp av modern vetenskap 
erbjuda produkter som kan hjälpa kvinnor att nå 
och bevara ett balanserat pH-värde i underlivet. 
Oavsett var du är i livet – mens, graviditet, 
klimakteriet, obalans eller obehag – hjälper Ellen 
till att upprätthålla ett välbalanserat underliv, 
genom livets alla faser. 

Ellens högkvalitativa produkter bevarar och 
förstärker intimhälsan med utgångspunkt i 
kroppens naturliga funktioner. Vi strävar alltid efter 
att tillhandahålla innovativa och naturliga 
produkter utan onödiga tillsatser och parfym. 

Upptäckten av bakteriestammar blev starten för
Ellen AB. Under 1990-talet identifierades
probiotiska bakteriestammar som finns naturligt i
en kvinnas friska underliv vid Lunds universitet.
1991 utvecklade biokemisten Endre Kvanta en
probiotisk gel för behandling av vaginal
mikrobiologisk obalans. 

Ellen AB bildades år 2000 och år 2002 lanserade 
Ellen den första tampongen med probiotika. LN 
(Lacto Naturel) blev resultatet av samarbetet 
mellan mikrobiologer, biokemister, gynekologer 
och ingenjörer. LN (Lacto Naturel) är den 
probiotiska substansen i ellen® Probiotic Tampon 
och i ellen® Probiotic Cream. 

Ellens probiotiska bakteriestammar är en mix av tre 
probiotiska mjölksyrabakteriestammar (L. 
rhamnosus LN113, L. gasseri LN40 samt L. 
fermentum LN99). Dessa hör till några av de mest 
förekommande vaginala mjölksyrabakterierna som 
finns naturligt i en kvinnas friska underlivsflora. 
Ellens probiotiska produkter är svenska 
innovationer som är utvecklade i samarbete med 
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Affärsmodellen innebär försäljning av Ellens
produkter till konsument i egen regi och via lokala
distributörer. Ellen har i dagsläget nio distributörer
som bearbetar cirka 15 olika marknader varav
merparten är i Europa. 

I Sverige, övriga nordiska länder samt Tyskland 
ansvar Ellen för försäljning och marknadsföring i 
egen regi. 

gynekologer och biokemister. Obalans i det
vaginala pH-värdet är en bidragande faktor till
underlivsbesvär. En balanserad
mjölksyrabakterieflora är grunden till en frisk
underlivshälsa. Mjölksyrabakterierna hjälper till att
upprätthålla surhetsgraden i slidan till ett pH-värde
där de flesta andra bakteriearter inte trivs. 

Mjölksyrabakterierna, även kallade laktobaciller, 
har både män och kvinnor naturligt i mun och 
mage/tarm, men det som skiljer oss åt är att 
kvinnor även har mjölksyrabakterier i underlivet. 

ELLENS AFFÄRSIDÈ 

”Som sve nskt FemTech-bolag tillhandahålla 
innovativ a och naturliga premiumprodukter för 
pH-balanserad intimhälsa” 

ELLENS VARUMÄRKESLÖFTE 

”ELLEN, UN DERLIVETS BÄSTA VÄN” 

Vi möjligg ör en balanser ad intimhälsa genom 
livets alla faser. I symbios med kroppen och dess 
naturliga ämnen hjälper vi till att få ett balanserat 
pH-värde i underlivet - hela livet. 

I enlighet med Ellens strategi och affärsplan
arbetar vi med att ta fram nya intressanta
produkter att lansera på marknaden. Detta är en
viktig del i Ellens verksamhet. 

 
Genom att kombinera intimvårdsprodukter med
probiotika och prebiotika skapar du de allra bästa
förutsättningarna för ditt underliv och dess egna
skyddsbarriär. Med probiotiska produkter tillför du
fler goda bakterier (väktare) till ditt underliv och
genom att addera prebiotika ser du till att de trivs
och kan växa. Det gör att de lättare kan stå emot
skadliga och oönskade bakterier som kan störa pH-
balanser och göra livet tråkigt för dig och ditt
underliv. Ellens prebiotika är noggrant utvald
baserad på resultat från studier som har kunnat
påvisa att den hjälper till att oskadliggöra oönskade
bakterier och mikroorganismer. 

 
Ellens produktportfölj har utökats genom åren och
består idag av flertalet intimvårdsprodukter som
kompletterar varandra väl. Basen är fortsatt de
unika probiotiska produkterna som står för 85
procent av Ellens totala omsättning 2024. Dessa har
en bred distribution och finns tillgängliga på
samtliga Ellens marknader. Ellens probiotiska
intimkräm är den enskilt största produkten och står
för 35 procent av omsättningen. 

2022 uppgraderade Ellen sina tre veganska
intimvårdsprodukter och adderade bland annat
prebiotika i dessa. Samtliga är fri från parfym och
onödiga ingredienser, dermatologiskt testade samt
tillverkad i Sverige. På kort tid har dessa produkter
blivit storsäljande. Prebiotic Cleansing Foam
Prebiotic Deo Spray samt Prebiotic After Shave &
Wax Gel rankas som nummer två, tre samt fem på
de marknader där de finns distribuerade. Här ser
Ellen en stor potential att driva försäljningstillväxt
via utökad distribution på fler marknader framåt. 

AFFÄRSMODELL 

PRODUKTPORTFÖLJ 

PRODUKTUTVECKLING 

KOMBINERA PROBIOTIKA OCH
PREBIOTIKA 
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ELLEN – DIN MEST INTIMA VÄN 
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HÅLLBARHET 
Hållbarhetsarbetet är en viktig och central del i
Ellens verksamhet och grundar sig på vetenskap
och FN:s globala hållbarhetsmål.
För Ellen innebär hållbarhet att aktivt göra
medvetna val i alla led, från vilka ingredienser som
används i produkterna och förpackningsval till att
optimera och effektivisera resurserna vad gäller
tillverkning och transporter. Noggrann planering
och synkronisering av leveranser gör att onödiga
transporter till våra återförsäljare och distributörer
kan minimeras. Vidare ställer Bolaget höga krav på
partners och jobbar enbart med certifierade
producenter. 

ELLENS INTIMVÅRDSSKOLA 
Ellens Intimvårdsskola lanserades som ett resultat
av en undersökning kring kvinnors relation till sitt
underliv och sin intimhälsa. Undersökningen
gjordes tillsammans med Facebookgruppen Heja
Livet, ett socialt forum för personer som
identifierar sig som kvinnor. Resultatet visade
bland annat att underlivsbesvär fortfarande var ett
tabubelagt ämne och att 78 procent saknade
tillräckligt bra med information om intimhälsa. 

 
KVALITETSLEDNINGSSYSTEM – ISO
13485:2016 
Ellen AB har ett certifierat kvalitetsledningssystem
enligt ISO 13485:2016. Det är en internationell
standard för kvalitetsledning avsedd för produkter
med en medicinteknisk registrering. 

 Ellen strävar efter att producera så
stor del av produkterna som möjligt
i Sverige eller via partners i 
Skandinavien och Europa. 

Ellens intimvårdsskola är en plattform med syfte 
att öka kunskapen inom intimhälsa. För att bryta 
tabun och lyfta ett naturligt och aktuellt ämne. Här 
finns värdefull information om bland annat mens, 
underlivsbesvär och klimakteriet samt 
intimvårdsguider för olika faser i livet. 

Detta har kommit att bli en viktig del av Ellens 
marknadsföringssatsningar där fler och fler hittar 
till Ellen och Ellens unika produkter. 
Intimvårdsskolan finns tillgänglig i Sverige och 
Tyskland. 

Länkarna hittar du här; 
https://ellen.se/intimvardsskolan/intimvardskola/ 
https://www.intimatecareschool.intimgesundheit.i
nfo/ 

För att hålla en hög kvalité och standard på sina 
probiotiska tamponger har Ellen valt att bibehålla 
den något tuffare certifieringen, ISO 13485:2016, 
trots att ingen egen medicinteknisk produkt 
tillverkas längre 

Mer information om Ellens hållbarhetsarbete finns
här: https://ellen.se/hallbarhet/ 

Ellen är ansluten till Bower, återvinningsappen som
gör det möjligt för konsumenter att panta tomma
förpackningar. Detta som en del av bolagets
hållbarhetsarbete. 

” 

” 
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Fortsätta med harmoniseringen av Ellens
produktportfölj för att bygga ett starkt
varumärke för framtiden. Efter lansering i
Norden och Tyskland är fokus att
implementera den nya designen på fler
marknader. 

Utökad distribution i butik samt online med
fokus på de strategiskt viktiga marknaderna
Sverige inklusive övriga Norden, Tyskland,
Frankrike/Belgien. Utvärdera potential för
ytterligare expansion på relevanta
marknader. 

Se över och utvärdera befintliga 
distributörer för att säkerställa lönsam 
tillväxt för framtiden. 

Erbjuda ett bredare, mer relevant och attraktivt
sortiment inom intimhälsa för framtiden. 

Identifiera, utveckla och lansera nya innovativa
och naturliga produkter och därigenom erbjuda
en bred och attraktiv produktportfölj som kan
hjälpa kvinnor att nå ett balanserat pH-värde i
underlivet – hela livet. 

Stärka kännedomen om Ellens produktportfölj
via ökade, relevanta och målgruppsriktade
marknadsinvesteringar online samt i de digitala
kanalerna, samt aktivering via Ellens
återförsäljare. 

Fortsatt utveckling av Ellens webbshop och 
Ellens Intimvårdsskola – en plattform med 
syfte att informera och sprida kunskap runt 
intimhälsa samt skapa diskussion som bidrar 
till att bryta tabun och inspirera till att ta hand 
om sin intimhälsa. 

FRAMTIDSUTSIKTER 
Övergripande fokus är att driva lönsam försäljningstillväxt via ett antal strategiskt
viktiga områden. Allt enligt Ellens affärsplan och strategi för framtiden. 

 

PRODUKTUTVECKLING 

HARMONISERING AV ELLENS
VARUMÄRKE 

UTÖKAD DISTRIBUTION STÄRKA KÄNNEDOMEN 
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AKTIEN OCH ÄGARE 

AKTIEN OCH STÖRSTA ÄGARE 

 

CERTIFIED ADVISER 

 

D E 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA

 
UTDELNING 

Carnegie Investment Bank är Bolagets certified
adviser sedan 30 november 2023.
Kontaktuppgifter till Carnegie Investment Bank:
telefon +46 (8) 5886 86 63, eller via e-post
certifiedadviser@carnegie.s 

 

LÖVGREN & PARTNERS HOLDING AB 
MATTSSON, SVEN 
OLSON, LENA 
ROUMELIOTIS, ALEXANDER PHILIP 
AVANZA PENSION 
ELVÄNG, FREDRIK 
NILSSON, MATS 
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING 
HANDELSBANKEN LIV FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAG 
CARL WESTIN AB 

Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier
till 11 078 532 (11 078 532). Genomsnittligt antal 

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North
Growth Market sedan augusti 2007 och handel sker
med kortnamn ELN. 

Aktier 
2 401 796
1 757 646        

350 000 
206 389
176 010
150 000 

Ägande (%)
21,68
15,87

7,86
4 51
4,32
4,25
3,16
1,86
1,59
1,35

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att
ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024. 

aktier under året uppgick till 11 078 532 (8 456
107). Samtliga aktier är av samma slag och
denominerade i svenska kronor (SEK) 

Vid periodens utgång uppgick antalet aktieägare till 
1 844 (1 946). De tio största ägarna innehar aktier 
motsvarande cirka 66 procent av det totala antalet. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
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VERKSAMHETENS ART OCH
INRIKTNING 
 
Ellen AB är ett svenskt Fem-Tech bolag som
tillhandahåller innovativa och naturliga
premiumprodukter inom intimhälsa. 

 

UTVECKLING AV VERKSAMHET, 
STÄLLNING OCH RESULTAT 
 
INTÄKTER
Ellens nettoomsättning från försäljning för
perioden 1 januari – 31 december 2024 uppgick till
22 596 (25 587) KSEK vilket innebär en minskning
om 11,7%. Den negativa utvecklingen förklaras till
stor del av försäljningsavbrott till följd av den
översvämning som drabbade Ellens lager- och
logistikpartner i juli 2024. Totala rörelseintäkter
uppgick till 26 357 (26 713) KSEK vilket är en
minskning om 1,3 % jämfört med 2023. Merparten
av posten övriga rörelseintäkter avser
försäkringsersättning relaterat till översvämningen.
Total försäkringsersättning uppgår till 2 480 KSEK,
varav 680 KSEK är ersättning för skadade produkter
och 1 800 är ersättning i form av täckningsbidrag
för missad försäljning. 

Flerårsöversikt (KSEK)
Intäkter 
Nettoomsättning 

Resultat före skatt 
Balansomslutning 
Soliditet 

Medeltalet anställda 

Produkterna bygger på unik forskning och
produktutveckling med mångårig kunskap inom
probiotika och kvinnlig intimhälsa., 

Ellen AB har sitt säte i Stockholm

2024
26 357 
22 596 

-1 242 
9 351 

49% 
6 

2023
26 713 
25 587 

-3 043 
10 074 

57% 
7 

2022
25 417 
23 907 

-4 767 
9 345 

33% 
7 

2021
18 867 
18 800 

-5 597 
12 896 

61% 
7 

2020
18 801 
18 623 

-7 737 
17 756 

75% 
7 

BRUTTOMARGINAL
Årets bruttomarginal är 54 (53) procent. 

RESULTAT 
EBIT för 2024 uppgår till -1 256 (-2 994) KSEK, en 
förbättring om 58% jämfört med 2023 medans 
resultat efter finansiella poster uppgår till -1 242 
(-3 043) KSEK vilket är 1 801 KSEK (59%) bättre än 
2023. 

INVESTERINGAR 
Under året har Ellen investerat i immateriella 
anläggningstillgångar om 0 (0) KSEK och materiella 
anläggningstillgångar om 28 (5) KSEK. 

LIKVIDITET OCH FINANSIERING 
Vid räkenskapsårets utgång uppgick likvida medel 
till 2 426 (1 147) KSEK. Det totala kassaflödet för 
2024 uppgick till 1 279 (318) KSEK och kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgick till 1 384 
(-5 460) KSEK. 

Ellen har en checkräkningskredit på 250 KSEK mot 
företagsinteckningar. 

Styrelsen och ledningen följer löpande Bolagets 
likviditetsbehov för att säkerställa finansieringen. 
Vid bedömningen att det inte finns tillräckligt med 
rörelsekapital för att driva nuvarande omfattning av 
verksamheten kan Bolaget komma att vända sig till 
kapitalmarknaden för ytterligare finansiering 
genom nyemission eller annan typ av finansiering. 
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RISKER OCH
OSÄKERHETSFFAKTORER 
 
Nedan beskrivs ett antal risker som bedöms
relevanta för Ellens verksamhet och kan komma att
få en negativ påverkan på Bolagets resultat och
finansiella ställning. 

KONJUNKTURUTVECKLING 
2024 har präglats av ett osäkert makroekonomiskt 
läge. I likhet med andra konsumentprodukter 
påverkas efterfrågan på Ellens produkter av det 
allmänna konjunkturläget. Ellen är positionerat i 
premiumsegmentet och dess produkter kan därför 
uppleva en större inverkan på efterfrågan vid det 
fall en avmattning eller nedgång i konjunkturen 
inträffar. I dagsläget är det svårt att förutse vilken 
inverkan en kommande lågkonjunktur kommer att 
ha på Ellens fortsatta utveckling. 

BEROENDE AV LEVERANTÖRER 
Tillverkning av Ellens produkter sker hos externa 
kontraktstillverkare i Sverige, Italien och Slovenien. 
Ellen är beroende av att leverantörerna klarar att 
leva upp till de satta kraven avseende 
produktkvalitet samt klarar av sina 
leveransåtaganden, såväl sett till tidpunkt som 
tillräcklig kvantitet. Om någon leverantör skulle 
brista i detta avseende, eller om avtalet med en 
befintlig leverantör skulle upphöra, oavsett 
anledning, skulle detta kunna medföra ökade 
kostnader, leveransproblem och skadade 
affärsrelationer med kunder för Ellen under den tid 
det tar att hitta och kontraktera en annan 
leverantör. Det är Bolagets bedömning att 
validering av en ny tillverkare skulle ta tid. Vidare 
är Ellen exponerat för risker avseende förändringar 
i råvarupriser, produktionspriser och 
transportkostnader. Sammantaget kan 
leverantörrelaterade risker medföra att Bolagets 
verksamhet och resultat påverkas. 

BEROENDE AV ÅTERFÖRSÄLJARE Ellen är i hög grad
beroende av återförsäljare för exponering och
försäljning av sitt produktsortiment till konsument.
Minskad exponering eller bortfall ur återförsäljares
sortiment kan påverka Ellens försäljning markant
och Ellen kan även komma att behöva satsa mer på
marknadsföringskampanjer vilket riskerar att leda till
ökade kostnader. 

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION 

Styrelse och vd föreslår att till förfogande stående 
vinstmedel (SEK): 

Balanserat resultat 

Årets resultat 

3 935 521 

-1 242 068 

2 693 453 

Disponeras så att 

i ny räkning balanseras 2 693 453 

Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till 
efterföljande resultaträkningar, balansräkningar, 
uppställningar över förändring i eget kapital, 
kassaflödesanalyser samt tillhörande upplysningar 
och noter. 
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Belopp i SEK Not 2024 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter 
Summa rörelsens intäkter 

2 
3 

22 595 731 
3 761 363 

26 357 095 

Rörelsens kostnader 
Produktions- och distributionskostnader 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 
Summa rörelsens kostnader 

-11 846 346 
-9 146 357 
-6 218 708 

-10 915 

4,5 
6,7 
8 

9 -391 251 
-27 613 577 

Rörelseresultat -1 256 483 

Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och 
liknande intäkter 
Räntekostnader och liknande kostnader 
Resultat från finansiella poster 

10 
11 

14 735 
-320 

14 415 

Resultat före skatt 
Skatt på årets resultat 

-1 242 068 
- 12 

Årets resultat -1 242 068 

Resultat per aktie, SEK 1) 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 
Antal aktier vid årets slut 
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 

-0,11 
-0,11 

11 078 532 
11 078 532 

1) Resultat per aktie baseras på antalet genomsnittligt utestående aktier under perioden 

2023 

25 587 445 
1 125 984 

26 713 429 

-12 507 314 
-10 388 852 

-6 385 748 
-24 977 

-400 288 
-29 707 179 

-2 993 751 

18 211 
-67 503 
-49 292 

-3 043 042 
- 

-3 043 042 

-0,36 
-0,27 

11 078 532 
8 456 107 

 

RESULTATRÄKNING 
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BALANSRÄKNING 
 

Belopp i SEK 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar 

Immateriella tillgångar 
Balanserade produktutvecklingskostnader 
Patent och varumärken 
Övriga immateriella tillgångar 
Summa immateriella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 
Inventarier 
Summa materiella anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar 
Lämnade depositioner 
Summa finansiella anläggningstillgångar 

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 

Varulager 
Råvarulager och förnödenheter 
Handelsvaror 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 
Övriga fordringar 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Summa kortfristiga fordringar 

Kassa och bank 

Summa omsättningstillgångar 

Summa tillgångar 

Not 

13 

14 
15 

16 

17 

2024-12-31 

0 
0 
0 
0 

5 696 
32 269 
37 965 

293 000 
293 000 

330 965 

1 044 557 
2 122 924 
3 167 481 

2 900 144 
247 411 
278 661 

3 426 216 

2 426 295 

9 019 993 

9 350 958 

2023-12-31 

0 
0 
0 
0 

8 233 
13 063 
21 296 

215 000 
215 000 

236 296 

1 636 767 
2 869 003 
4 505 770 

3 165 852 
627 458 
390 718 

4 184 028 

1 147 429 

9 837 227 

10 073 523 
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BALANSRÄKNING 
 

Belopp i SEK Not 

Eget kapital och skulder 

Eget kapital 

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 
Reservfond 
Summa bundet kapital 

Fritt eget kapital 
Överkursfond 
Balanserat resultat 
Årets resultat 
Summa fritt eget kapital 

Summa eget kapital 

Kortfristiga skulder 
Förskott från kunder 
Leverantörsskulder 
Övriga skulder 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
Summa kortfristiga skulder 

18 

Summa eget kapital och skulder 

2024-12-31 

553 927 
1 289 575 
1 843 502 

3 189 558 
745 963 

-1 242 068 
2 693 453 

4 536 954 

144 386 
2 103 338 

278 561 
2 287 719 
4 814 003 

9 350 958 

2023-12-31 

553 927 
1 289 575 
1 843 502 

3 189 558 
3 789 005 

-3 043 042 
3 935 521 

5 779 023 

87 488 
1 594 012 

235 334 
2 377 667 
4 294 501 

10 073 523 
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Belopp i SEK 

2023-01-01 
Disposition enligt 
stämma 
Ianspråkstagande av 
reservfond enligt 
resultatdisposition 

Nyemission 

Emissionskostnader 

Återköp av 
teckningsoptioner 
Serie 2020/2023 

Utställande av 
teckningsoptioner 
Serie 2023/2026 

Nedsättning av 
aktiekapital 

Årets resultat 

2023-12-31 

2024-01-01 

Disposition enligt 
stämma 
Årets resultat 

2024-12-31 

 

Aktiekapital 

1 750 000 

 

2 625 000 

 

-3 821 074 

553 927 

553 927 

 

553 927 

 

Reservfond 

1 700 203 

-410 628 

 

1 289 575 

1 289 575 

 

1 289 575 

 

Överkurs- 
Fond 

0 

 

4 022 119 

-832 561 

3 189 558 

 

3 189 558 

 

3 189 558 

 

Balanserat 
resultat 

4 356 155 

-4 766 783 

410 628 

-160 000 

127 931 

3 821 074 

3 789 005 

3 789 005 

-3 043 042 

745 963 

 

Årets resultat 

-4 766 783 

4 766 783 

 

-3 043 042 

-3 043 042 

-3 043 042 

3 043 042 
-1 242 068 

-1 242 068 

0 

6 647 119 

-832 561 

-160 000 

127 931 

0 

-3 043 042 

5 779 023 

5 779 023 

0
- 1 242 068 

4 536 955 

 

Totalt eget 
kapital 

3 039 575 

0 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 

Bundet eget kapital Fritt Eget kapital 
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Belopp i SEK 

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital: 
Förändring i varulager 
Förändring av rörelsefordringar 
Förändring av rörelseskulder 
Förändringar av rörelsekapital 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

Investeringsverksamheten 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 
Förvärv av finansiella tillgångar 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Finansieringsverksamheten 
Nyemission 
Emissionskostnader 
Teckningsoptioner 
Kortfristigt lån 
Amortering lån från kreditinstitut 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Årets kassaflöde 

Likvida medel vid årets början 
Likvida medel vid årets slut 

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys 

Justeringsposter som inte ingår i kassaflödet: 
Avskrivningar 
Totalt justeringsposter 

Likvida medel: 
Kassa och bank 

2024-12-31 

-1 242 068
10 916 

-1 231 152 

1 338 289 
757 812 
519 502 

2 615 603 

1 384 451 

-27 585 
-78 000 

-105 585 

- 
- 
- 
- 
- 
0 

1 278 866 

1 147 429 
2 426 295 

10 916 
10 916 

2 426 295 

2023-12-31 

-3 043 042
24 977 

-3 018 065 

-375 160 
-55 309 

-511 081 
-941 550 

-3 959 615 

-5 000 

-5 000 

6 647 119 
-832 561 

-32 069 
-1 500 000 

- 
4 282 489 

317 874 

829 555 
1 147 429 

24 977 
24 977 

1 147 429 

KASSAFLÖDESANALYS 
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NOTER MED
REDOVISNINGSPRINCIPER &
BOKSLUTSKOMMENTARER 
 

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER 

Alla belopp anges i SEK om inget annat anges. 

Allmän information 

Ellen AB med organisationsnummer 556419-2663 
är ett publikt aktiebolag registrerat i Sverige med 
säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är 
Olof Palmes Gata 11, 111 37 Stockholm. 

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper 

Ellen AB tillämpar Årsredovisningslagen 
(1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (”K3”). 

Intäkter 

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den 
ersättning som erhållits eller kommer att erhållas 
med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer 
och liknande avdrag. Som nettoomsättning 
redovisas fakturerad försäljning samt 
royaltyintäkter. 

Varuförsäljning 

Intäkter från försäljning av varor redovisas när 
varorna levererats och äganderätten har 

 

överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan 
är uppfyllda: 

• Företaget har överfört de väsentliga risker 
och fördelar som är förknippade med 
varornas ägande 
Företaget inte längre har något sådant 
engagemang i den löpande förvaltningen 
som vanligtvis förknippas med ägande och 
utöver heller inte någon reell kontroll över 
de sålda varorna 
Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt 
De ekonomiska fördelar som är 
förknippade med transaktionen sannolikt 
kommer att tillfalla företaget, och de 
utgifter som uppkommit eller som 
förväntas uppkomma till följd av 
transaktionen kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt 

• 

• 

• 

Leasingavtal 

Ellen AB har enbart operationella leasingavtal. 
Leasingavgifter vid operationella leasingavtal 
kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida 
inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar 
användarens ekonomiska nytta över tiden. 
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Utländsk valuta

Ellen AB:s redovisningsvaluta är svenska kronor 
(SEK). Omräkning av poster i utländsk valuta. 

Vid varje balansdag räknas monetära poster i 
utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-
monetära poster, som värderas till historiskt 
anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte 
om. Valutakursdifferenser redovisas i 
rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån 
den underliggande affärshändelsen, i den period 
den uppstår.’ 

Låneutgifter 

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den 
period de uppkommer. 

Offentliga bidrag 

Inkomster från offentliga bidrag som inte är 
förenade med krav på framtida prestation 
redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget 
uppfyllts och de ekonomiska fördelar som är 
förknippade med transaktionen sannolikt kommer 
att tillfalla företaget samt inkomsten kan beräknas 
tillförlitligt. Offentliga bidrag har värderats till det 
verkliga värdet av den tillgång som företaget fått. 

Bidrag som emottagits före dess att villkoren för att 
redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas 
som skuld. 

Ersättningar till anställda 

Ersättningar till anställda i form av löner, betald 
semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner 
redovisas i takt med intjänandet. Beträffande 
pensioner och andra ersättningar efter avslutad 
anställning klassas dessa som avgiftsbestämda eller 
förmånsbestämda pensionsplaner. Ellen AB har 
endast avgiftsbestämda pensionsplaner och det 
finns inga övriga långfristiga ersättningar till 
anställda. 

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. 

Aktuell skatt 

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga 
resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat 
skiljer sig från det redovisade resultatet i 
resultaträkningen, då det har justerats för ej 
skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader 
samt för intäkter och kostnader som är 
skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. 
Företagets skatt beräknas enligt de skattesatser 
som gäller per balansdagen. 

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader 
mellan det redovisade värdet på tillgångar och 
skulder i de finansiella rapporterna och det 
skattemässiga värdet som används vid beräkning av 
skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas 
enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna 
skatteskulder redovisas för i princip alla 
skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna 
skattefordringar redovisas i princip för alla 
avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning 
det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot 
framtida skattepliktigt överskott. 

Den 31 december 2024 hade bolaget skattemässiga 
underskott om -179 624 (-178 407) KSEK. 
Uppskjutna skattefordringar hänförliga till 
skattemässiga underskott tas upp endast i den 
utsträckning det är troligt att de kommer att 
utnyttjas. Företaget bedömer det osäkert om dessa 
underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas 
pga. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga 
skattepliktiga överskott kommer att genereras. 
Därmed har någon uppskjuten skattefordran ej 
redovisats. 

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden 
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en 
kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när 
skatten är hänförlig till transaktioner som 
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redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska
även skatten redovisas direkt mot eget kapital. 

Immateriella tillgångar 

Anskaffning genom separata förvärv 
Immateriella tillgångar som förvärvats separat 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella 
ackumulerade nedskrivningar. Patent och 
varumärken redovisas i balansräkningen när det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna som kan 
hänföras till tillgången kommer att tillfalla företaget 
samt att anskaffningsvärdet kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt. Avskrivning sker linjärt över 
tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilka 
uppskattas till: 

Patent och varumärken 

Produktutvecklingskostnader 

Produktionsutvecklingsutgifter 

Övriga immateriella tillgångar 

10 år 

5-10 år 

5 år 

5 år 

Patent och varumärken skrivs av över dess 
avtalsreglerade nyttjandetid. Bedömda 
nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder 
omprövas om det finns en indikation på att dessa 
har förändrats jämfört med uppskattningen vid 
föregående balansdag. Effekten av eventuella 
ändringar i uppskattningar och bedömningar 
redovisas framåtriktat. Avskrivningar påbörjas när 
tillgången kan användas. 

Anskaffning genom intern upparbetning 
Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket 
innebär att arbetet med att ta fram en internt 
upparbetad immateriell anläggningstillgång delas 
upp i en forskningsfas och i en utvecklingsfas. 
Samtliga utgifter som härrör från företagets 
forskningsfas redovisas som kostnad när de 
uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av en 
produkt redovisas som en tillgång om samtliga 
följande villkor är uppfyllda: 

• Det är tekniskt möjligt att färdigställa den
immateriella anläggningstillgången så att
den kan användas eller säljas 

• Företagets avsikt är att färdigställa den 
immateriella anläggningstillgången och att 
använda eller sälja den 

• Det finns förutsättningar för att använda 
eller sälja den immateriella 
anläggningstillgången 

• Det är sannolikt att den immateriella 
anläggningstillgången kommer att 
generera framtida ekonomiska fördelar 

• Det finns erforderliga och adekvata 
tekniska, ekonomiska och andra resurser 
för att fullfölja utvecklingen och för att 
använda eller sälja den immateriella 
anläggningstillgången, och de utgifter som 
är hänförliga till den immateriella 
anläggningstillgången under dess 
utveckling kan beräknas tillförlitligt 

Efter första redovisningstillfället redovisas internt 
upparbetade immateriella anläggningstillgångar till 
anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella ackumulerade 
nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången 
kan aktiveras. 

Borttagande från balansräkningen 
En immateriell anläggningstillgång tas bort från 
balansräkningen vid utrangering eller avyttring 
eller när inte några framtida ekonomiska fördela 
väntas från användning eller utrangering/avyttring 
av tillgången. Den vinst eller förlust som 
uppkommer när en immateriell anläggningstillgång 
tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan 
vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta 
försäljningskostnader, och tillgångens redovisade 
värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en 
övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. 
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Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa 
den på plats och i skick att användas samt 
uppskattade utgifter för nedmontering och 
bortforsling av tillgången och återställande av plats 
där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas 
endast i tillgången eller redovisas som en separat 
tillgång, när det är sannolikt att framtida 
ekonomiska fördelar som är förknippade med 
posten kommer att tillfalla företaget och att 
anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett 
tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparation 
och underhåll samt tillkommande utgifter 
redovisas i resultaträkningen i den period då de 
uppkommer. Då skillnaden i förbrukningen av en 
materiell tillgångskomponent inte bedöms vara 
väsentlig, delas tillgångarna ej upp på 
komponenter. 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 
kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, 
eventuellt minskat med beräknat restvärde vid 
nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess 
bedömda nyttjande-period. Avskrivning påbörjas 
när den materiella anläggningstillgången kan tas i 
bruk. Materiella anläggnings-tillgångarnas 
nyttjandeperioder uppskattas till: 

Maskiner och andra tekniska 

anläggningar 

Inventarier 

5 år 
5 år 

Bedömda nyttjandeperioder och 
avskrivningsmetoder omprövas om det finns 
indikationer på att förväntad förbrukning har 
förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen 
vid föregående balansdag. Då företaget ändrar 
bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även 
tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa 
ändringar redovisas framåtriktat. 

Borttagande från balansräkningen
Det redovisade värdet för en materiell
anläggningstillgång tas bort från balansräkningen
vid utrangering eller avyttring, eller när inte några
framtida ekonomiska fördelar väntas från
användningen eller utrangering/avyttring av
tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer
när en materiell anläggningstillgång tas bort från
balansräkningen är skillnaden mellan vad som
eventuellt erhålls, efter avdrag från direkta
försäljningskostnader och tillgångens redovisade
värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust
som uppkommer när en materiell
anläggningstillgång tas bort från balansräkningen
redovisas i resultaträkningen som en övrig
rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. 

Nedskrivningar av immateriella och materiella
anläggningstillgångar 

Vid varje balansdag analyserar företaget de
redovisade värdena för immateriella och materiella
anläggnings-tillgångar för att fastställa om det finns
någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i
värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens
återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av
en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att
beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång,
beräknar företaget återvinningsvärdet för den
kassagenererande enhet vilken tillgången hör. 

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller
kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre
värde än det redovisade värdet, skrivs det
redovisade värdet på tillgången (eller den
kassagenererande enheten) ned till
återvinningsvärdet. En nedskrivning kostnadsförs
direkt i resultaträkningen.
Vid varje balansdag gör företaget en bedömning
om den tidigare nedskrivningen inte längre är
motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen
helt eller delvis. Då en nedskrivning återförs, ökar
tillgångens redovisade värde. Det redovisade
värdet efter återföring av nedskrivning får inte
överskrida det redovisade värde som skulle
fastställts om ingen nedskrivning gjorts av
tillgången under tidigare år. En återföring av en
nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen. 
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Varulager 

Varulager värderas till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på 
balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom 
tillämpning av först-in-först-ut-principen (FIFU). 

Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter 
avdrag för beräknade kostnader som direkt kan 
hänföras till försäljningstransaktionen. 

Fordringar 

Fordringar värderas individuellt och upptas till det 
belopp som beräknas inflyta. 

Fordringar och skulder i utländsk valuta 

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till 
balansdagens kurs. Kursdifferenser på 
rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i 
rörelseresultatet, medan differenser på finansiella 
fordringar och skulder redovisas bland finansiella 
poster. 

Likvida medel 

Likvida medel inkluderar kassamedel och 
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida 
placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter 
och är föremål för obetydlig risk för 
värdefluktuationer. 
För att klassificeras som likvida medel får löptiden 
inte överskrida tre månader från tidpunkten för 
förvärvet. 

Skulder 

Skulder värderas individuellt och upptas i
balansräkningen till anskaffningsvärde. 

Evenutalförpliktelser 

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till
följd av inträffade händelser och vars förekomst
endast kommer att bekräftas av att en eller flera
osäkra framtida händelser, som inte helt ligger
inom företagets kontroll inträffar eller uteblir. Eller,
en befintlig förpliktelse till följd av inträffade
händelser men som inte redovisas som skuld eller
avsättning, eftersom det inte är sannolikt att ett
utflöde av resurser kommer att krävas för att
reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte
kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. 

Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar
av likvida medel under räkenskapsåret.
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den
indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet
omfattar endast transaktioner som medfört in- och
utbetalningar. 
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NOT 2 NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING PER GEOGRAFISK MARKNAD 

Belopp i SEK

Frankrike och Belgien

Tyskland, inkl. Amazon

Skandinavien

Övrig försäljning

Summa 

2024

6 666 897

6 978 791

5 628 667

3 321 376

22 595 731 

2023

10 703 478

6 689 431

5 213 006

2 981 529

25 587 445 

Företagets största rörelsegren är försäljning av probiotiska tamponger och uppgår till 50 procent (54 procent) av 
omsättningen. 35 procent (33 procent) av omsättningen avser försäljning av intimcrème och resterande 15 
procent (13 procent) avser försäljning av prebiotiska produkter samt övrig försäljning. 

NOT 3 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 

Av posten övriga rörelseintäkter avser 2 480 KSEK (0) KSEK försäkringsersättningar för skadade produkter och 
försäljningsbortfall till följd den översvämning som drabbade Ellens lager- och logistikartner under året. Vidare 
avser 398 (154) KSEK valutakursvinster hänförliga till verksamheten Övrig försäljning/intäkter uppgår till 883 
(971) KSEK där merparten avser vidarefakturering av kostnader till kontraktstillverkare. 

Belopp i SEK 

Valutakursvinster hänförliga till verksamheten 

Försäkringsersättningar 

Övrig försäljning/intäkter 

Summa 

2024 

397 612 

2 480 349 

883 402 

3 761 363 

2023 

154 068 

- 

971 916 

1 125 984 

NOT 4 ARVODE OCH KOSTNADSERSÄTTNING TILL REVISORER 

Till bolagets revisorer Finnhammars Revisionsbyrå AB har ersättning utgått: 

Belopp i SEK 

Revisionsuppdrag 

Övriga tjänster 

Summa 

2024 

121 200 

- 

121 200 

2023 

112 500 

- 

112 500 

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskning av 
årsredovisningen och bokföringen, styrelsen och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för 
revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i 
revisionsuppdrag. 
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NOT 5 OPERATIONELLA LEASINGAVTAL 

Ellen AB disponerar genom operationella leasingavtal inventarier och lokaler. Summan av årets kostnadsförda 
leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 732 (736) KSEK. 

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller till betalning 
enligt följande: 

Belopp i SEK 

Inom ett år 

Mellan ett och fem år 

Senare än fem år 

Summa 

2024 

203 609 

12 307 

0 

215 916 

2023 

627 065 

28 716 

0 

655 781 

NOT 6 ANSTÄLLDA, PERSONALKOSTNADER OCH ARVODEN TILL STYRELSE 

Belopp i SEK 2024 2023 

Medelantalet anställda i Sverige 

Män 

Kvinnor 

Summa 

Medelantalet anställda i Tyskland 

Män 

Kvinnor Summa Löner och andra

ersättningar Styrelse och vd

Övriga anställda Summa 

- 

6 

6 

- 

6 

6 

0 

-

0 

1 

-

1 

1 823 600

2 431 560

4 255 160 

1 701 829

2 661 930

4 363 759 

Sociala kostnader och pensionskostnader 

Sociala kostnader 

Varav pensionskostnader till styrelse och vd 

Varav pensionskostnader till övriga anställda 

1 880 547 

200 964 

206 073 

1 954 079 

207 460 

172 514 
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Ledande befattningshavares förmåner 

Principer 
Ersättning till styrelsen, inklusive styrelseordföranden, fastställs av aktieägarna vid årsstämman och gäller 
perioden till nästa årsstämma. Verkställande direktör är anställd i bolaget. 

Ersättning och förmåner till styrelsen 
Den totala ersättningen för räkenskapsåret 2024 till bolagets styrelse uppgick till 375 (375) KSEK, varav 150 
(150) KSEK avsåg ersättning till styrelsens ordförande och övriga ledamöter 225 (225) KSEK. Styrelsens arvode 
beslutades av aktieägarna vid årsstämman. 

Pensionsplaner 
Bolaget har en fastställd pensionsplan för personal. 

Avgångsvederlag 
Mellan företaget och verkställande direktör gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. 

NOT 7 KÖNSFÖRDELNING I STYRELSEN OCH BLAND LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 

2024-12-31 2023-12-31 

Styrelsen 

Män 3 3 

Kvinnor 2 2 

Antal 5 5 

Ledande befattningshavare 

Män 0 0 

Kvinnor 3 3 

Antal 3 3 

NOT 8 AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR PÅ MATERIELLA OCH IMMATERIELLA 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Belopp i SEK 

Årets avskrivningar 

Balanserade produktutvecklingskostnader 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 

Inventarier 

Summa 

2024 2023 

- 

2 537 

8 378 

10 916 

- 

2 536 

22 441 

24 977 
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NOT 9 ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER 

Belopp i SEK

Kursdifferenser

Summa 

NOT 10 ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE INTÄKTER 

Belopp i SEK 

Ränteintäkter 

Kursvinster 

Summa 

NOT 11 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE KOSTNADER 

Belopp i SEK 

Räntekostnader 

Kursförluster 

Summa 

NOT 12 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT 

Belopp i SEK 

Aktuell skatt 

Uppskjuten skatt 

Skatt på årets resultat 

Belopp i SEK

Redovisat resultat före skatt

Skatt enligt gällande svensk skattesats

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter

Skatt på årets resultat

Skatteeffekt av nettoförlust från rörelsen som inte redovisats 
som uppskjuten skattefordran* 

2024

14 735

0

14 735 

2024

320

0

320 

2024

-

-

- 

2024

391 251

391 251 

2024

-1 242 068

255 866

-5 344

171

-

250 693 

2023

18 211

0

18 211 

2023

67 503

0

67 503 

2023

-

-

- 

2023

400 288

400 288 

2023

-3 043 042

626 867

-4 662

667

-

622 872 

 
Avstämning av periodens skatt 
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* Den 31 december 2024 hade bolaget skattemässiga underskott om -179 624 (-178 407) KSEK. Uppskjutna
skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott tas upp endast i den utsträckning det är troligt att de
kommer att utnyttjas. Företaget bedömer det osäkert om dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas
pga. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att genereras. Därmed har någon
uppskjuten skattefordran ej redovisats. Gällande skattesats uppgår till 20,6% (20,6%). 

NOT 13 BALANSERANDE PRODUKTUTVECKLINGSKOSTNADER 

Belopp i SEK 

Ingående anskaffningsvärde 

Nyanskaffningar 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående avskrivningar enligt plan 

Årets avskrivningar enligt plan 

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan 

Redovisat värde vid årets slut 

2024-12-31 

11 118 717 

- 

11 118 717 

-11 118 717 

- 

-11 118 717 

0 

2023-12-31 

11 118 717 

- 

11 118 717 

-11 118 717 

- 

-11 118 717 

0 

NOT 14 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR 

Belopp i SEK 

Ingående anskaffningsvärde 

Utrangeringar 

Nyanskaffningar 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående avskrivningar enligt plan 

Utrangeringar 

Årets avskrivning enligt plan 

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan 

Redovisat värde vid årets slut 

2024-12-31 

2 185 401 

- 

- 

2 185 401 

-2 177 168 

- 

-2 537 

-2 179 705 

5 696 

2023-12-31 

2 185 401 

- 

- 

2 185 401 

-2 174 632 

- 

-2 536 

-2 177 168 

8 233 
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NOT 15 INVENTARIER 

Belopp i SEK

Ingående anskaffningsvärde

Nyanskaffningar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar enligt plan

Årets avskrivningar enligt plan

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat värde vid årets slut 

NOT 16 LÄMNADE DISPOSITIONER 

Belopp i SEK 

Lämnade depositioner till hyresbolag 

Summa 

NOT 17 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 

Belopp i SEK 

Förutbetalda försäkringskostnader 

Förutbetald hyra 

Övriga poster 

Summa 

2024-12-31

167 236

27 585

194 821

-154 173

-8 378

-162 552

32 269 

2024-12-31

293 000

293 000 

2024-12-31

94 797

0

183 865

278 661 

2023-12-31

162 235

5 001

167 236

-131 732

-22 441

-154 173

13 063 

2023-12-31

215 000

215 000 

2023-12-31

100 343

152 670

137 706

390 719 
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Summa 

NOT 18 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 

Belopp i SEK

Upplupna semesterlöner

Upplupna sociala kostnader semesterlön

Upplupna styrelsearvoden

Upplupna sociala kostnader på styrelsearvoden

Upplupna revisionsarvoden

Övriga poster 

2 287 719 

2024-12-31

546 339

171 660

375 000

117 825

110 000

966 895 

NOT 19 STÄLLDA SÄKERHETER 

Belopp i SEK 

Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut 

Företagsinteckningar 

Summa 

2024-12-31 2023-12-31 

500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

De ställda säkerheterna avser säkerhet för checkräkningskredit om 250 (250) KSEK samt säkerhet för kortfristigt 
lån från kreditinstitut som per 2024-12-31 var outnyttjade. 

2023-12-31

627 164

197 055

375 000

117 825

110 000

950 623 

2 377 667 
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NOT 20 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

21 februari informerar Ellen att ett samarbetsavtal
har signerats med Matas Group AB som innebär
helt ny distribution i Danmark via lansering av
Ellens produktportfölj hos Matas både online och i 

Bolaget har under 2024 betalat ut konsultarvode
till avgående styrelseordförande Jens Engström
om totalt 87 500 SEK. Ersättningen är kopplad till
arbete med den strategiska översynen vilket tagit
mer tid i anspråk än vad som anses vara normalt
inom ramen för styrelseuppdraget. 

NOT 21 VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
SLUT 

27 januari informerar Ellen om utökad distribution 
av Prebiotic Cleansing Foam och Prebiotic Deo Spray 
i Sverige via Kronans Apotek medan Prebiotic After 
Shave & Wax Gel erhåller helt ny distribution i butik. 
Detta innebär att tillgängligheten i Kronans Apotek 
ökar med totalt 324 butiker under februari 2025. 

butik. Ambitionen är att Ellens sortiment
implementeras under kvartal två. 

NOT 22 FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV 
BOLAGETES RESULTAT 

Till årsstämmans förfogande finns följande fria 
fond- och vinstmedel (SEK): 

Balanserat resultat 

Årets resultat 

3 935 521 

-1 242 068 

2 693 453 

Styrelse och vd föreslår att 
vinstmedlen disponeras så att 

I ny räkning balanseras 2 693 453 
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BOLAGSSTYRNING 
 
Styrelsen har under 2024 sammanträtt vid 10 
tillfällen, fysiskt eller via digitala möten. De 
ärenden som huvudsakligen behandlats och varit 
föremål för beslut avser strategi avseende 
ekonomisk utveckling, marknadsutveckling, 
organisation samt finansiering. 

Styrelsens arbete styrs av en arbetsordning som 
huvudsakligen reglerar arbetet i styrelsen, 

arbetsfördelningen mellan styrelsen och
verkställande direktören, den senares ansvar samt
instruktioner för den finansiella rapporteringen. 

Valberedningen har gjort en styrelseutvärdering 
och träffas inför varje årsstämma. 

Revisorer: Finnhammars revisionsbyrå AB sedan 
2018 med huvudansvarig revisor Bengt Beergrehn 
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Sven Mattsson
Styrelseledamot i Ellen AB sedan 2021 och ordförande sedan 2025. 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i O´Learys Group AB, Sachajuan 
Haircare AB, Sophie Paris HK Ltd, Yepstr AB samt Aprovix AB. 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Styrelseledamot/ordförande i 
Sushi Yama Group AB, Ramblin’ Brands Ltd, Joe & The Juice A/S, 
Akademikliniken AB, Mediaplanet AB samt InnSpire Intelligent Hotels AB. 

Aktieinnehav: 1 757 646 st 

Mikael Lövgren 
Styrelseledamot i Ellen AB sedan 2004. 

Övriga uppdrag: Advisory Partner för den nordiska verksamheten i 
Bridgepoint. Styrelseordförande i Mopar Studios AB samt Lövgren Holding 
AB. Styrelseledamot i Newsec, NIAM, Stronghold Invest och Pontus 
Frithiof at the Airport AB. 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Ordförande i AB Svensk 
Filmindustri 

Aktieinnehav: 2 401 796 st 

Cecilia Wolf 
Styrelseledamot i Ellen AB sedan 2018. 

Övriga uppdrag: Marketing and Product Director Evergreen Garden Care 
Scandinavia. 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Affärsutvecklare – Nordstedts 
Förlagsgrupp. 

Aktieinnehav: 0 st 
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Charlotta Nilsson
Styrelseledamot i Ellen AB sedan 2022. 

Övriga Uppdrag: vd Ellen AB 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: - 

Aktieinnehav: 79 601 st
Optionsprogram 2023:2026: 244 051 optioner 
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Ellen Aktiebolag (publ)

Styrelse och vd 

Styrelsens och vd:s undertecknande

Stockholm, en dag som framgår av vår elektroniska signatur. 

 
Sven Mattsson Mikael Lövgren

Styrelseledamot Ordförande 

Cecilia Wolf 
Styrelseledamot 

Charlotta Nilsson 
vd/Styrelseledamot 

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska signatur 

Finnhammars Revisionsbyrå AB 

Bengt Beergrehn 
Auktoriserad revisor 
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Ellen Aktiebolag AB (publ)

Olof Palmes gata 11

111 37 Stockholm

Org nr: 556419-2663 

info@ellen.se
08 412 10 00 



 
REVISIONSBERÄTTELSE 

Ellen Aktiebolag (publ) Till bolagsstämman i 
Org.nr. 556419-2663 
Rapport om årsredovisningen Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Ellen Aktiebolag (publ) för
år 2024-01-01—2024-12-31.Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 13-
38 i detta dokument. Enligt vår uppfattning har årsredovisningen
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av Ellen Aktiebolag (publ):s finansiella ställning
per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig
med årsredo- visningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen.  
Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Ellen
Aktiebolag (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi
har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen 
och återfinns på sidorna 1-12. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för denna andra information. 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information 
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt 
ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. 
Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat 
under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 
väsentliga felaktigheter. Om vi, baserat på det arbete som har utförts 
avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi 
har inget att rapportera i det avseende 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift 
Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill vi fästa uppmärksamheten 
på redogörelsen i förvaltningsberättelsen där det framgår att bolaget 
under 2025 kan komma att vända sig till kapitalmarknaden för ytterligare 
finansiering genom nyemission eller annan typ av finansiering. Detta 
tillskott är som framgår ännu inte säkerställt vilket tyder på att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor som skapar betydande tvivel om företagets 
förmåga att fortsätta verksamheten. 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av
styrelsen och verkställande direktörens förvaltning för Ellen Aktiebolag
(publ) för år 2024-01-01—2024-12-31 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende 
i förhållande till Ellen Aktiebolag (publ) enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland 
annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de 
krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är 
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse 
med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot och 
verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

� företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som 

av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i årsredovisningen. En ytterligare beskrivning av
vårt ansvar för revisionen av årsredo- visningen finns på
Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del
av revisionsberättelsen. 

kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget 
� på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisnings-

lagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen 
finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en 
del av revisionsberättelsen. 
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